
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31
(МБОУ СШ № 31)

ПРИКАЗ
09.01.2025 №Ш31-13-10/5

г. Сургут

О внесении изменений в приказ от
11.10.2024 №Ш31-13-689/4
О внесении изменений в приказ от
30.09.2024 №Ш31-13-656/4
О внесении изменений в приказ от
17.09.2024 №Ш31-13-611/4
О внесении изменений в приказ от
13.09.2024 №Ш31-13-600/4
«О внесении изменений в приказ от
06.09.2024 №№Ш31-13-570/4
«Об утверждении перечня оказываемых
платных услуг, фиксированных тарифов
на платные услуги, не относящиеся к
основным видам деятельности,
стоимости платных услуг
оказываемых в МБОУ СШ№31
в 2024/25 учебном году»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15
сентября 2020г. N1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», постановлением администрации г. Сургута от 13 июня
2024 года N3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные
услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальными общеобразовательными учреждениями»;
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 Перечень оказываемых платных услуг, не относящиеся к основным видам
деятельности согласно приложению 1.
1.2 Фиксированные тарифы на платные услуги, не относящиеся к основным видам
деятельности оказываемые МБОУ СШ №31 с 09.01.2025 по 31.05.2025 г. согласно
приложению 2.
1.3 Стоимость платных услуг на 2024-2025 учебный год согласно приложению 3.



2. Администратору, Ю.С. Борзенко, предоставить копию данного приказа в
департамент образования Администрации города в срок до 15.01.2025г.;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
08CAE2EA0187DA9EA7BD1FF4700CC4D6
Владелец:
Сивак Ольга Геннадьевна
Действителен: с 18.11.2024 по 11.02.2026

О.Г. Сивак

Приложение 1



к приказу № _______от________

Перечень платных услуг,
не относящихся к основным видам деятельности,

оказываемые МБОУ СШ№ 31.
2024-2025 учебный год

1. Проведение занятий по дополнительной общеразвивающей программе «Технология
решения тестовых заданий» 6 класс, группа 2.



Приложение 2
к приказу № _______от________

Фиксированные тарифы на платные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности,

оказываемые МБОУ СШ№ 31
2024-2025 учебный год

Наименование услуг Единица измерения*
Тариф без
НДС
(руб.)(**)

Тариф с
НДС
(руб.)(**)

Проведение занятий по
дополнительной общеразвивающей
программе «Технология решения
тестовых заданий»

1 занятие
продолжительностью 30
минут и более на 1
занимающегося в группе
численностью 5 - 9 человек

514,00 -



Приложение 3
к приказу № _______от________

Стоимость дополнительных образовательных платных услуг,
не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

МБОУ СШ№ 31 2024/2025

Наименование платной
услуги

Объём
учебной
программы
в год,
занятие

Период
(срок)
оказания
услуги,
мес.

Утверждённый
фиксированный
тариф без НДС за
1 занятие, руб.

Стоимость
платной услуги
без НДС, руб.
в год

Проведение занятий по
дополнительной
общеразвивающей
программе «Технология
решения тестовых заданий»

36 5 514,00 18504,00


